
Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse

09:25 Dyringparken Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret af røg fra pyroteknisk artikel - Fysikforsøg.

09:34 Hermodsgade Brandalarm Blind alarm, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst.

10:05 Priorparken Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning.

10:19 Nordstjernevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning, sauna, el. lign.

10:23 Frederiksborggade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på detektoren.

10:27 Essedal Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund.

10:31 Vigerslevvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret af røg fra pyroteknisk artikel - Fysikforsøg.

10:55
Danneskiold-Samsøes 

Allé
Brandalarm Røgudvikling i et teknikrum. Kunne ikke lokalisere hvor det kom fra, varmester overtager sagen. 

10:56 Kettegård Alle Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på detektoren.

11:44 Pilevej Ild i græs Mindre ildløs i buskads - slukket med én HT.

12:01 Sylows Plads Brandalarm Blind alarm, idet centralskab var fejlagtigt aktiveret ved afprøvning af anlægget.

12:14 Naverland Brandalarm Blind alarm, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst.

12:16 Kongens Nytorv Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund.

12:21 Nordre Frihavnsgade Ass ambulance Assistance til ambulance med nedtagning af person med drejestige fra stillads i 5 sals højde.

14:32 Digevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning, sauna, el. lign.

14:53 Valhøjs Alle Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på detektoren.

15:10 Tranehaven Røg fra Lejlighed Tørkogt gryde.

15:35 Axeltorv Brandalarm
Blind alarm, en gruppe var aktiveret på grund af montørs arbejde på anlægget uden at have frakoblet 

gruppen.

16:09 Hovedvejen Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning.
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16:14 Ejby Industrivej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund.

17:03 Snubbekorsvej Ild i græs Ild i oplag af fældet træ i skov, slukket med HT.

17:12 Østrigsgade Eftersyn
2.  personer fanget på et offentligt toilet, begge to hjulpet ud i det fri ved hjælp af en nøgle der passede 

til døren.

17:21 August Wimmers Vej Forurening Mindre benzin spild opsamlet.

18:37 Ottiliavej Brandalarm Falsk alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret.

20:27 Brøndbyøstervej Trafikulykke Trafik ulykke mellem 2 køretøjer,  oprydning på kørebanen.

20:37 Parkstien Trafikulykke

En bil havde påkørt en parkeret trailer. 2 personer tilset af ambulancemandskabet. Foretaget 

oprydning af bilvragdele. Udlagt absorberingsmiddel til opsamling af kølervæske. Orienteret politiet på 

stedet.

21:03 Rådvadsvej Ild i skraldespand Ild i skraldespand slukket før beredskabets ankomst.

21:16 Skansebjerg Eftersyn Eftersyn grundet bekymrede naboer til grill. Intet at bemærke.

23:38 Jyllingevej Ild i udhus
Ild i affaldsstativ tæt på petanque skur, dæmpet af nabo samt politiet med 2 kg. pulverslukker, 

efterslukket af brandvæsnet med 1 HT-rør.

00:10 Egegårdsvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund.

00:45 Sortedam Dossering Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren.

01:11 Hovedbanegården Ild i affald Stoppet på radio, idet anmelder selv havde slukket skraldespanden.
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